Pateiktas pastabas PaslauglĮ teikėjas privalo įvertinti 1r, 
jeigu su jomis sutinka, ištaisyti savo sąskaitą per Užsakovo nurodytą tenniną. 

4. SUTARTIES KAINA IR MOKĖ.TTMO TERMINAI

4.1. Šios Sutarties pagrindu teikiamq teisinių paslaugų kaina 6000,00 Em (šeši tiikstančiai euriĮ) plius 
PVM, kuris sudaro 1260,00 Eur (tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurz1), kaina su PVM yra 7260,00 
Eur (septyni tiikstančiai du šimtai šešiasdešimt eunJ). Teisinių paslaugtĮ kainos mokėjimo tvarka: 

4.1.1. Pirmasis mokėjimas - 40 proc. teisinių paslaugų kainos Užsakovas sumoka Paslaugų 
teikėjui parengus viešojo pirkimo dokumentus;